

آن خوش سلیقه ها

از خیابان ولیعصر که به سمت تجریش برود، نرسیده به میدان تجریش، بنیاد امیرکبیر و موزه زنده یاد «دکتر حسن حبیبی» در محله باغ فردوس را می بینید. روی دیوار آجری رنگ آخراهی آن، علاوه بر چند دیوارنوشته، پلاک هایی حک شده که متلا روی یکی از آنها نوشته: «این نیز بگذرد» یا «بهار اومد لباس نو نم کرد». این خوش سلیقه‌گی را می توان روی دیوار بعضی از خانه های شخصی هم دید؛ آنهایی که دیوار خانه یا کرکره پارکینگ خانه را با خطنوشته ای زیبا کرده اند.



تصویر محبت روی دیوارها

ماجرای دیوارنوشته تازه شهر تهران که پیام انسانی دارد

شبهه های مختلف می گویند؛ یا دستخط هایی خوش یا شکل هایی خاص تا نوعی با دستخط های کج و معوج تا نقاشی ها و گاهی هم ترکیبی از هر دو. اگر شهرگردی با پای پیاده باشی، احتمالاً دو نوشته «مهر» و «محبت» را روی دیوار، تیر چراغ برق و... محله های مختلف دیده ای؛ نوشته ای که انگار قرار است آنچه را از خاطر برده ایم، یادآوری کنند. مهر و محبت، بهانه ای شد تا به ماجرای دیوارنوشته های جدید شهر تهران بپردازیم.

با ما حرف می زنند؛ دیوارهایی که به ظاهر سخت و سرد و سنگی اند؛ دیوارهایی که حتی نقاطی از بدنتشان ریخته و شکسته یا از گردوغبار، صورتشان تیره شده؛ زبانشان، نقش هایی است که آدم های این شهر روی تن آنها حک می کنند. «دیوارنوشته ها» - به هر شکلی باشند - همواره موضوعی را «حکایت» می کنند؛ این آثار حرفشان را به

زندگی
مهربان خسروشاهی
روزنامه نگار

گرچه کوچک، پشت به دنیا نشسته. خودش را پای بلندای تنگ سیمانی تیر چراغ برق یا جعبه مستطیلی بست برق، جا کرده. روی پلاک نوشته: «محبت». معلوم نیست گریه به فکر محبت است یا تلاش دارد آن را به یادآوری کند! اما «محبت» در این ماجرا تنها نیست؛ چراکه این کلمه در مکان ها و محله های مختلف شهر تهران، به شکلی خودش را یادآوری می کند؛ برای مثال روی کیوسک برق به تنهایی یا همراه با کوه و خورشید یا با همان ترکیب، روی دیوار. گاهی هم فقط یک خورشید، محبت را همراهی می کند. گاهی هم محبت، تنهاس و به عظمت همین کلمه، روی دیوار به تنهایی نقش بسته است. در تصویری دیگر، در جای دیگری از شهر و گاهی روی دیوار کناری تصویر اول، محبت را برنده ای به نوک گرفته و خورشید کوچکی هم بالای سر یا کنار دست آن، می درخشد. گاهی هم مردی سوار بر اسب یا پلاکاردی که روی آن کلمه محبت حک شده، در حال آمدن از سمت دیوار به سمت شهر. به تصویرها که نگاه کنید، به غیر از کلمه محبت، چند شاخص مهم را در آنها می بینید؛ نخست اینکه تصویرها تکرنگ و با قلم مویی مشکی طراحی شده اند. دوم اینکه، پس زمینه رنگی ندارند؛ انگار که طرح خواسته باشد «محبت» و همه شاخص های دیگری را که به آن اضافه کرده،



بدون واسطه رنگ، روی دیوار نقش بزند و همین سادگی، جلب نظر کند. سوم اینکه در همه تصویرها، طرح ها را می توانید در خیابان غزالی، پایین تر از چهارراه کالج و تمام طول خیابان نجات‌اللهمی (ویلی سابق) ببینید. خیابان قیاض بخش (اللهی سابق) و خیابان های منتهی به میرداماد، ظفر و پاسداران از مکان های پر تکرار این طرح است.

مهر به محبت اضافه شد

اما تازه ترین طرح، مهر ۱۲ انسان به هم است؛ البته انسانی که از سر و دست به هم متصل و اندیشه یکسانی را حکایت می کنند: «مهر ما» این تصویر چند وقتی است که نبش نگارستان دوم (شهید محمد کاشی ها) دیوار خالی و خرابه مقابل آن را زینا کرده است. تصویر همان مؤلفه های سادگی، تک رنگی و شعار مهر و محبت را به همراه دارد.

کلمه «محبت» انگار به تنهایی خواسته طراح سر راه ضرابخانه، نرسیده به تقاطع گل نپی - پاسداران است. کلمه مهر هم شبیه به محبت، گاهی تنهایی و گاهی با همان شاخص ها یعنی خورشید، کوه و گریه دیده می شود اما دفعه های تکرارش هنوز کمتر از محبت است. اضافه کنیم که گاهی هم به بعضی طرح ها، پنجره اضافه شده است.



فقط چند شاخه گل

درست زیر بل کریم خان، روبه روی راسته کتابفروشی ها، وقتی از سمت غرب به شرق می آید، گل های بی شمار کوچکی را زیر پایه بل می بینید. هیچ کلمه ای از مهر و محبت نیست؛ اما به نظر می رسد - با توجه به سبک نقاشی - کار همان طراح مهر و محبت باشد. درست سمت دیگر یا بل، نزدیک به خیابان قرنی هم می توان پرند های «میرزا حمید» را دید. خدا را چه دیدید، شاید این پرند ها روی بال در آوردند و به گل ها رسیدند و شهر دول آدم های این شهر، بهار شد.

اولین بار رنگ آخراهی میرزا

شهر است. بعدها اسم نقاش را شناختند: «میرزا حمید». حالا نقاشی های او را در همه مناطق شهر تهران و شهر های دیگر هم می توان دید که از بزرگ ترین و شاخص ترین آنها می توان به نمونه ای زیر پل حافظ، خیابان شاداب - از خیابان های بین نجات‌اللهمی و شهید قرنی - یا کوچه ارباب جمشید از کوچه های منتهی به خیابان منوچهری اشاره کرد.

نقاشی هایی به رنگ آخراهی که

با قلم موی روی دیوارهای شهر ظاهر شدند؛ به ویژه دیوارهای کاهگلی، آسیب خورده و بیشتر در محله های قدیمی. تصویرهایی با الهام از نقاشی های انسان نخستین در غارها. اساس طرح ها، یک زن و مرد و گاهی فقط یک زن است؛ روایت میان این دو عاطفی است و تسلط آور؛ حتی وقتی زن تنها راوی قصه خودش بر دیوار این

از پیام تابی شکلی

۲ حرف انگلیسی به شکل گرافیتی نوشته شده. گاهی هم یک کلمه که در نگاه اول خوانا نیست و کمی که دقت کنید، کلمه ای انگلیسی پیش چشم شما خوانا می شود.

یک جمله عذرواخی؛ مثل آنکه روی

دیوار حوالی میدان فردوسی نوشته شده: «میرزاخشد» یا ریزر بزرگ نوشته های خیابان های منتهی به میرداماد، ظفر و پاسداران از مکان های پر تکرار این طرح است.

آگهی مزایده

این شرکت در نظر دارد یک دستگاه لیزر تراک با مشخصات ذیل را از طریق مزایده به فروش برساند:

ظرفیت بار: ۱۵ تن، برند: کوماتسو، سال ساخت: ۲۰۱۹، مدل: 7 - FD150

وضیعت: سلامت و آماده به کار

زمان بازدید: یکشنبه ۲۸ بهمن ۱۴۰۳ ساعت ۱۴:۰۳ مکان بازدید: مکان بازدید، جاده قدیم ساه، وروری ایران خودرو دیزل، خیابان شهدای سعید، کارخانه لوله و تجهیزات سعید

تلفن: ۰۲۱۵۵۴۳۱۰۴۰

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۱۱/۲۷

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن کارکنان بانک ملی ایران به شماره ثبت ۶۶۶۱۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۵۷۹۹

جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن کارکنان بانک ملی ایران به شماره ثبت ۶۶۶۱۳ شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۵۷۹۹ راس ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۸ در محل پروژه مسکنی ایران به آدرس: چیتر، بلوار علوم و فنون، روبه روی پادگان امام رضا، پروژه مسکنی ایران تشکیل میگردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت میشود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا وکیل/ نماینده خود را کتبا معرفی نمایند. ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود و اعضاء متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا ۴۸ ساعت قبل از برگزاری مجمع در محل شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، توسط هیئت مدیره، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. دستور جلسه: - اصلاح ماده ۶ اساسنامه (تمدید مدت فعالیت تعاونی) - هیئت مدیره شرکت تعاونی

آگهی مزایده فروش ضایعات

شرکت صنایع گلدریان

واقع در شهرک صنعتی کاسپین (قزوین)

در نظر دارد ضایعات قطعات لباسشویی و ظرفشویی را از طریق مزایده بفروشد.

کلیه متقاضیان می توانند از تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۷ جهت دریافت اسناد مزایده و بازدید اقلام قابل فروش به محل کارخانه واقع در قزوین - شهرک صنعتی کاسپین خیابان عبید زکاتی، کارخانجات شرکت صنایع گلدریان مراجعه نمایند.

کلیه متقاضیان جهت شرکت در مزایده مبلغ ۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به عنوان سپرده به شماره حساب مندرج در برگه مشخصات اقلام ضایعات واریز و به همراه مدارک شناسایی ارسال نمایند. بدیهی است قیمت اعلام شده متقاضیانی که مبلغ سپرده را واریز ننمایند از شرکت در مزایده خارج میگردد.

کلیه متقاضیان جهت شرکت در مزایده مستندات مدارک شناسایی و برگه اعلام قیمت را از طریق پست به آدرس: تهران، گاندی، کوچه علی شهاب یازدهم سابق پلاک یک کد پستی ۱۵۱۷۷۵۵۱۱۴ ارسال نمایند.

آخرین مهلت عودت پاکتهای مزایده مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۲ می باشد

شماره تماس جهت هماهنگی: ۰۲۱۸۳۵۸۱۰۶۳

۰۹۱۲۶۲۶۸۸۹۴ (امیدی)

آگهی مزایده عمومی فروش سهام

شرکت توسعه لویزان

شماره ۱۴۰۳/۰۳

بانک رفاه کارگران در نظر دارد نسبت به فروش ۱۵/۶ درصد از سهام شرکت توسعه لویزان (سهامی خاص) به تعداد ۱۰،۵۶۰ سهم به ارزش ۱،۸۹۷،۷۶۵،۶۷۹،۰۴۰ ریال از طریق برگزاری مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی ذیصلاح اقدام نماید. متقاضیان خرید سهام مزبور می توانند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۷ یا در دست داشتن معرفینامه کتبی مشتمل بر درج شماره شناسه ملی (اشخاص حقوقی) به همراه کد ملی (اشخاص حقیقی) در ساعات اداری به اداره سرمایه گذاری و امور مجامع شرکتها بانک، به آدرس: تهران، بلوار کشاورز، رو به روی بیمارستان پارس، ساختمان بانک رفاه کارگران، اداره سرمایه گذاری و امور مجامع شرکتها بانک مراجعه و اسناد مزایده را دریافت نمایند (شماره تماس: ۰۲۱۴۱۳۷۳۳۱۰ - ۰۲۱۴۱۳۷۳۳۰۴).

شرایط شرکت در مزایده:

۱- ارزش پایه معامله و شرایط پرداخت ثمن معامله به شرح جدول ذیل به اطلاع متقاضیان می رسد.

نام شرکت	شرکت توسعه لویزان (سهامی خاص)
سرمایه ثبت شده	۳۳۶،۶۰۰،۰۰۰،۰۰۰
تعداد سهام قابل واگذاری	۱۰،۵۶۰
قیمت پایه کل سهام قابل واگذاری ^(۱)	۱،۸۹۷،۷۶۵،۶۷۹،۰۴۰
مبلغ سپرده شرکت در مزایده	۱۵۱،۸۲۱،۲۵۴،۳۲۳
شرایط واگذاری ^(۲)	۸۰ درصد نقد و الباقی اقساط ۳ ماهه طی ۱ سال با نرخ ۲۳ درصد

^(۱) قیمت پایه به ازای هر سهم معادل ۱۷۹/۷۱۲/۶۸۹ ریال در نظر گرفته شده است که منطبق با قیمت پایه کل اعلامی در گزارش ارزشگذاری کانون کارشناسان رسمی دادگستری به تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ بوده و براساس روش ارزش روز خالص داراییها محاسبه گردیده است.

^(۲) قیمت اعلامی، قیمت پایه بوده و اولویت واگذاری به ترتیب: ۱- با خریدارانی است که متقاضی خرید نقدی بوده و قیمتی بالاتر از قیمت پایه را پیشنهاد نمایند. ۲- خریدارانی است که حصة نقدی بیشتر و قیمتی بالاتر از قیمت پایه را پیشنهاد نمایند.

۳- سپرده شرکت در مزایده معادل ۱۰ درصد ارزش حصة نقدی ثمن معامله می باشد که می بایستی بصورت وجه نقد واریزی به حساب شماره ۵۰۰۰۱۴ به نام اداره حسابداری نزد شعبه پردیس بانک رفاه کارگران یا ضمانتنامه بانکی معتبر، غیر از بانک رفاه کارگران با اعتبار سه ماهه بصورت عندالمطالبه قابل تمدید و بی قید و شرط ارائه گردد. حق فروشنده جهت بررسی، قبول یا رد درخواست اصلاح متن ضمانتنامه در مهلت محدود، محفوظ و متقاضی مکلف به رعایت آن است.

۴- متقاضیان می بایست پیشنهاد خود را نسبت به کل سهام عرضه شده، حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۳۰ به نشانی اعلام شده فوق تحویل و رسید دریافت نمایند. بدیهی است به پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۵- شرکت در مزایده به معنی اطلاع و آگاهی کامل متقاضی نسبت به شرایط شرکت بوده و خریدار با شرکت در مزایده کلیه اختیارات خصوصاً خیابان غین ولو فاحش را از سوی خود سلب و اسقاط می نماید.

۶- چنانچه برنده مزایده ظرف مهلت مقرر از تاریخ ابلاغ توسط مزایده گذار نسبت به امضای قرارداد تدوین شده توسط حوزه حقوقی بانک و پرداخت حصة نقدی ثمن معامله و ارائه اسناد تضمین اقدام ننماید، هیچگونه ادعایی نسبت به سپرده شرکت در مزایده نخواهد داشت و مزایده گذار می تواند ضمانت نامه بانکی ارائه شده را به نفع خود ضبط نماید.

۷- پاکت های مزایده در ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۲ در سالن جلسات بانک واقع در تهران، خیابان ولیعصر (عج)، نرسیده به میدان ونک، ساختمان بانک رفاه کارگران مفتوح خواهد گردید. حضور پیشنهاد دهندگان یا نماینده قانونی آنان در جلسه با ارائه مدارک شناسایی یا معرفی نامه معتبر، مجاز می باشد. در جلسه مزبور صرفاً خریداران حائز رتبه های اول و دوم معرفی گردیده و برنده نهایی متعاقباً اعلام خواهد شد.

۸- استرداد سپرده شرکت در مزایده برنده دوم (وجه نقد/ضمانتنامه بانکی معتبر - وفق بند ۲) منوط به انعقاد قرارداد و تسویه کامل بخش نقدی ثمن معامله و ارائه اسناد تضمین از برنده اول مزایده می باشد. سپرده شرکت در مزایده سایر مزایده گران پس از برگزاری جلسه مزایده مسترد می گردد.

۹- فروشنده در رد یا قبول هر یک از/کلیه پیشنهادات واصله مختار است.

کودکان از ما می آموزند

از خط کشی
عابر پیاده عبور کنیم

آگهی استعمال ارزیابی کیفی مشاوران (نوبت اول)

سازمان مهندسی و عمران شهر تهران از مشاوران واجد صلاحیت دعوت می نماید از تاریخ چاپ این آگهی طرف مدت ده روز یا در دست داشتن معرفی نامه نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی (RFQ) اقدام نمایند؛ نام طرح / پروژه: پروژه عملیات تاسیسات مکانیکی، برقی و روشنایی پروژه های سازمان مهندسی و عمران شهر تهران کارفرما: سازمان مهندسی و عمران شهر تهران

تخصص و پایه مورد نیاز:	گروه	تخصص های مشترک
محل انجام: شهر تهران		
محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی: (پاسخگویی به سوالات و ابهامات نیز در همین محل انجام می گیرد)		
خیابان آزادی - خیابان اسکندری شمالی - خیابان طوسی - پلاک ۱۰۱ - طبقه سوم - امور قراردادهای		

نشانی کارفرما: خیابان حافظ شمالی - ساختمان شماره ۵۵۹ موضوع خدمات مشاوره: انتخاب مهندسی مشاور جهت ارائه خدمات نظارت کارگاهی و عالی پروژه فوق الذکر مدت انجام پروژه: ۱۲ ماه شمسی روش انتخاب مشاور: تعرفه

محل و زمان تحویل اسناد:	محل تحویل اسناد:	محل تحویل اسناد:
محل تحویل اسناد: خیابان حافظ شمالی - ساختمان شماره ۵۵۹ - سازمان مهندسی و عمران شهر تهران	محل تحویل اسناد: یک هفته پس از چاپ آگهی نوبت اول	

سازمان مهندسی و عمران شهر تهران